[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___26,06,2014___ №___2032__

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы администрации городского округа

от 19.08.2011 г. №896

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением главы администрации городского округа от 19.08.2011 г. №896 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления администрации городского округа от 18.02.2013 г. №398), следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 3 после слов «предоставляющими муниципальную слугу» дополнить словами «, в том числе за счет выполнения отдельных административных процедур (действий) на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

 городского округа

И.В. Туркина